

**Hans Erik Frost Holding ApS**

Vejlevej 59  
8700 Horsens

**CVR-nr. 35 66 15 06**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/03 2017

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hans Erik Frost Holding ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 66 15 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 11.421.144, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 97.672.924.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(64.155)</b>	<b>(19)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.859.814	6.311
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.201.532	0
Finansielle indtægter	1	1.030.207	9
Finansielle omkostninger		<u>(510.960)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.516.438</b>	<b>6.293</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(95.294)</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.421.144</u></b>	<b><u>6.298</u></b>
Foreslået udbytte		0	101
Ekstraordinært udbytte		11.574.976	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.859.814	6.311
Overført resultat		<u>(7.013.646)</u>	<u>(114)</u>
		<b><u>11.421.144</u></b>	<b><u>6.298</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	85.281.542	78.422
Andre kapitalandele		<u>0</u>	<u>15.235</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>85.281.542</u></b>	<b><u>93.657</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>85.281.542</u></b>	<b><u>93.657</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	210
Andre tilgodehavender		296.405	0
Selskabsskat		<u>1.820.945</u>	<u>1.700</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.117.350</u></b>	<b><u>1.910</u></b>
Værdipapirer		<u>10.264.597</u>	<u>127</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>10.264.597</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>111.479</u></b>	<b><u>2.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.493.426</u></b>	<b><u>4.354</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>97.774.968</u></b>	<b><u>98.011</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		340.000	340
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.158.670	10.299
Overført resultat		80.174.254	87.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>97.672.924</b></u>	<u><b>97.929</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.044	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	72
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>102.044</b></u>	<u><b>82</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>102.044</b></u>	<u><b>82</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>97.774.968</b></u>	<u><b>98.011</b></u>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	340.000	10.298.856	87.187.900	101.200	0	97.927.956
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	0	(101.200)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(11.574.976)	(11.574.976)
Årets resultat	0	6.859.814	(7.013.646)	0	11.574.976	11.421.144
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>340.000</b>	<b>17.158.670</b>	<b>80.174.254</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>97.672.924</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	256.128	9
Kursreguleringer	774.079	0
	<b>1.030.207</b>	<b>9</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	100.100	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(4.806)	(5)
	<b>95.294</b>	<b>(5)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	68.122.872	68.123
Kostpris 31. december 2016	68.122.872	68.123
Værdireguleringer 1. januar 2016	10.298.856	3.988
Årets resultat	6.859.814	6.311
Værdireguleringer 31. december 2016	17.158.670	10.299
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>85.281.542</b>	<b>78.422</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	55,76 %	85.281.542	6.859.814



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 340.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	340.000	340.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0	260.000	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>340.000</b>	<b>340.000</b>	<b>340.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frost Holding, Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.